拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、例年４月

上旬開催の『ＪＡ福岡京築年金友の会総会およびアトラク

ション』について、感染拡大防止のため、お客様の安全性

等を考慮し、中止させていただくこととなりましたので、お

知らせいたします。

急なご案内となり大変ご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

事態の沈静化、皆さまの健康と安全を心よりお祈りいた

します。

敬 具

令和４年３月吉日

ＪＡ福岡京築年金友の会総会中止のお知らせ

https://www.ja-kei.or.jp/index.html